
Confidential

Dodatek č. 1
smlouvy o zajištění služeb souvisejících se svozem odpadu 

č. 1077/2021 (0030722021) 

mezi smluvními stranami dne 15.2.2021 

(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany:

Poskytovatel: SmP - Odpady a.s.
se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
ve věcech smluvních zast.: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
ve věcech technických zast.: Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem 
č.ú.: HHHHHPHHI veden
IČO: 275 47 230 DIČ: CZ27547230
zapsaná v obchodním rejstříku KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804 
(dále jen „poskytovatel")

Objednatel: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem: Masai7kovcnTáměstQ458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
zastoupen:^^^^^^^^^^^^H, ředitelem OCS 
IČO: 455 34 306 DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o zajištění služeb 
souvisejících se svozem odpadu

(dále jen „dodatek")

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu, na základě níž je poskytovatel povinen zajišťovat 
pro objednatele služby související se svozem odpadu.

2. S ohledem na změnu nákladů došlo ze strany poskytovatele k navýšení jednotkových cen.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. III. Cena a způsob platby nově zní:

„Cena a způsob platby
1. Cena služby pro jednotlivé druhy odpadů je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. K ceně 

bude připočítána DPH dle platných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že cena 
uvedená v příloze č. 1 je úplná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené s poskytováním služeb, jež jsou předmětem této smlouvy.

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou platné pro rok 2023. Poskytovatel je 
oprávněn ceny uvedené v příloze č. 1 jednostranně měnit, tato změna nepodléhá 
schválení objednatele. V případě změny cen je poskytovatel povinen tuto změnu oznámit

1



Confidential

objednateli před účinností těchto změn, a to například zasláním zálohové faktury na 
následující období. Pokud objednatel do 30 dní poskytovateli nesdělí, že se změnou cen 
nesouhlasí, platí, že změnu cen akceptoval s účinností uvedenou v oznámení o změně cen.

3. Fakturace bude provedena jednou ročně na základě faktury poskytovatele. Celková cena 
je násobkem celkového počtu svážených odpadových nádob a příslušné ceny sjednané 
pro kalendářní rok.

4. Poskytovatel se zavazuje vystavit a doručit objednateli fakturu nejpozději do 31. ledna 
příslušného kalendářního roku.

5. Splatnost faktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne prokazatelného doručení 
objednateli.

6. Budou-li údaje na faktuře nesprávné či neúplné, je objednatel oprávněn fakturu 
do uplynutí termínu její splatnosti vrátit poskytovateli s označením údaje, který je na 
faktuře uveden nesprávně či který na faktuře chybí, přičemž vrácením faktury se ruší 
původní lhůta splatnosti. Poskytovatel bez zbytečného odkladu fakturu opraví či vystaví 
fakturu novou. Lhůta splatnosti běží ode dne prokazatelného doručení opravené či nové 
faktury objednateli.

7. Fakturu lze doručit též elektronicky na adresu: pojdodavfaktury@csob.cz
8. Veškeré platby fakturovaných částek budou provedeny bezhotovostním převodem na 

účet poskytovatele uvedený na faktuře.
9. Za okamžik úhrady fakturované částky se považuje okamžik, kdy dojde k připsání částky 

na účet poskytovatele.
10. V případě prodlení s úhradou faktury ve sjednaných termínech uhradí objednatel úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení."
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že se zrušují veškerá ujednání v Příloze č. 1 ke Smlouvě a 

nahrazují se ujednáními uvedenými v Příloze č. 1, která je uvedena v příloze dodatku

II.
Antikorupční klauzule

1. Smluvní strany se nesmějí úmyslně dopustit, nesmějí schválit ani povolit žádné konání, které 
by způsobilo, že by dané smluvní strany porušily jakékoliv platné protikorupční právní předpisy. 
Tato povinnost se vztahuje zejména na nezákonné platby státním úředníkům, zástupcům 
veřejných orgánů nebo jejich společníkům, rodinám nebo blízkým přátelům.

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že nenabídne ani neposkytne, ani se nezaváže 
poskytnout žádnému zaměstnanci, zástupci nebo třetí straně jednající jménem druhé smluvní 
strany, a rovněž nepřijme ani se nezaváže přijmout od žádného zaměstnance, zástupce nebo 
třetí strany jednající jménem druhé smluvní strany žádný dar, ani prospěch, ať již peněžní nebo 
jiný, na který příjemce nemá nárok vyplývající ze zákona nebo smlouvy, vzhledem k jednání, 
uzavření nebo plnění této smlouvy.

3. Smluvní strany se musejí neprodleně vzájemně informovat, pokud si budou vědomy nebo 
budou mít konkrétní podezření na korupci vzhledem k jednání, uzavření nebo plnění této 
smlouvy.
Porušení kteréhokoliv ze závazků uvedeného v předchozích odstavcích tohoto článku bude 
smluvními stranami považováno za podstatné porušení smluvních povinností s důsledky 
odstoupení od smlouvy

2

mailto:pojdodavfaktury@csob.cz


Confidential

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále 
platná a účinná.

2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Poskytovatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb.; o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na dodatek 
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní 
poskytovatel. Poskytovatel uveřejní dodatek vyjma poskytovatelem zvolených údajů a 
informací, jejichž vyloučení, resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní 
předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem objednatel prohlašuje, že je 
poskytovatel oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázán 
žádnými pokyny objednatele; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o 
registru smluv stanovena nebo je-li sporná a poskytovatel přesto smlouvu v registru smluv 
uveřejní.

4. V platnost vstupuje dodatek dnem podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost dne 
1.1.2023, v případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá 
účinnosti nejdříve okamžikem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Případné plnění stran 
v rámci předmětu Smlouvy v období od 1.1.2023 do nabytí účinnosti Dodatku se považuje za 
plnění podle Smlouvy ve znění Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou 
ve znění Dodatku.

5. Účastníci smlouvy si Dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem.

V Pardubicích dne i 3 _q-|_ 2023

Za poskytova

Ing. Aleš Kopecký 
místopředseda představenstva 

SmP - Odpady a.s.

Ing. Richard Motlíček 
ředitel OCS

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

SmP-OdpGdya. s.
Bílé Předměstí, Hůrka 1803

530 12 Pardubice ©
IČ: 27547230 • DIČ: CZ27547230

3



Confidential i
i

Příloha č. 1 ke SMLOUVĚ č. 1077/2021 (0030722021)

Druhy odpadu + rozpis nádob, četnosti svozu a cen: 
Směsný komunální odpad - kat. č. 20 03 01 - ktg. Ostatní

Umístění Typ
nádoby

Počet
ks

Četnost
svozu

Vyn Svoz.
den

Jednotk. cena 
/I ks/l rok

Vlastník
nádoby

Masarykovo n.1458, 
Pardubice

K 1100 3 2x týdně ne úterý
pátek

l
l

SmP -
Odpady a.s.

Br. Veverkových 
2707, Pardubice

K 1100 1 lx týdně ne čtvrtek SmP -
Odpady a.s.

Smilova 358, 
Pardubice

K 1100 1 lx týdně ne čtvrtek SmP -
Odpady a.s.

Plasty - kat. č. 20 01 39 - ktg. Ostatní
Umístění Typ Počet Četnost Vyn Svoz. Jednotk. cena Vlastník

nádoby ks svozu den /Ms/lrok nádoby

Masarykovo n.1458, K 1100 1 2x týdně ne pondělí SmP-
Pardubice čtvrtek Odpady a.s.

Br. Veverkových K 1100 1 2x měsíčně ne středa SmP-
2707, Pardubice liché týdny Odpady a.s.

Smilova 358, K 1100 1 2x měsíčně ne středa SmP -
Pardubice liché týdny Odpady a.s.

Papír a lepenka - kat. č. 20 01 01 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet

ks
Četnost
svozu

Vyn Svoz.
den

Jednotk. cena 
/I ks/lrok

Vlastník
nádoby

Masarykovo n.1458, 
Pardubice

K 1100 2 lx týdně ne středa SmP -
Odpady a.s.

Br. Veverkových 
2707, Pardubice

K 1100 1 lx týdně ne středa SmP -
Odpady a.s.

Smilova 358, 
Pardubice

K 1100 1 lx týdně ne středa SmP -
Odpady a.s.

Sklo - kat. č. 20 01 02 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet

ks
Četnost
svozu

Vyn Svoz.
den

Vlastník
nádoby

Masarykovo 
n.1458, Pardubice

P 240 1 lx 3 týdny ne čtvrtek dle 
harmonogramu

SmP -
Odpady a.s.

Br. Veverkových 
2707, Pardubice

P 240 1 lx 3 týdny ne čtvrtek dle 
harmonogramu

SmP -
Odpady a.s.

Jednotkové ceny za poskytovanou službu jsou sjednány ve výši na jednu nádobu a uvedeny bez

příslušné DPH.
V Pardubicích dne

Za poskytovatele:

Ing. Aleš Kopecký 
místopředseda představenstva 

SmP - Odpady a.s.

Za objednatele:

Ing. Richard Motlíček 
ředitel OCS

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

SmP - Odpady a. s.
Bílé Předměstí. Hůrka 1803 

530 12 Pardubice @ 
IČ: 27547230 • DIČ: 0/27.547230


